oOS
as
O É aEO ASERR> Ó
o No
O wWo 8
DN q=E"-Gs

AR

£Z02/89€000

oN

Did

Y'd

VEVIWVO

O1090L0Hd

“ceu

er

“Ly

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDYESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/Nº. 002/2023 DE 13 DE FEVEREIRO DE 20293.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR AS
PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DAS EMPRESAS
CONCESSIONÁRIAS DE ÁGUA, ENERGIA
ELÉTRICA E TELEFONE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Designar o Servidor JORGE LUIZ FRAGA, para exercer a função de Fiscal

das prestações dos Serviços das Empresas Concessionárias de água, energia elétrica e

“, ) telefone, no âmbito da Secretaria Municipal de Administração.

Art, 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário, em especial a PORTARIA/ADM/Nº 001, de17 de janeiro de

“2023.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

ê a q “, A 4 RETA AsNecase Le SebMS OA sim

Presidente Kennedy/ES, em 13 e fevereiro de 2023.
ra

Otri Pilot

Mesiarin Secrretúrio Municipal de Administração
Bublicado na forma co Art 89 da Lei Crgânica Muricigsl,n
com redação deda pele Emenda nº 014, de Qo/bsMbio. |

mem

. ;
£% ; mao :

“m Í q Lo DS DOAR
Servir é

E-MAIL semad GQpresidentekennedy.es.gov.br
TELE FAX (28) 3535-1900 - RAMAIS: 1920 ou 1906